
UCHWAŁA NR VIII/67/15
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 12 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2014 Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce.

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz.U. z 2013r. poz. 330, 
poz.613; z 2014r. poz.768, 1100 i z 2015r. poz.4) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Hajnówce za 2014r.

§ 2. Zysk netto w kwocie 944.298,07 zł przeznaczyć na zwiększenie funduszu zakładu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 0053E4F4-351E-4CE1-876A-4105DE907F16. Uchwalony Strona 1




